
z o b s a h u

Wfß

Vážení čtenáři,

v tomto čísle máte na straně 80 

vlepený korespondenční lístek, 

potřebný k zařazení do slosová

n í  o hodnotné ceny, plus p rvn í 

kupon. Jako každý rok zdůraz

ňuji, že korespondenční lístek se 

zasílá až po nalepení všech devíti 

kuponů a s vyplněnou adresou. 

Každoročně dostáváme soutěžní 

korespondenční lístky ihned po 

jejich zveřejnění, bez soutěžních 

kuponů, tudíž neplatné. A  spousta 

z vás se p řipraví o výhru nenapsá

ním zpáteční adresy. Držím  palce 

a věřím, že hodnotné ceny za tu 

chvilku pozornosti určitě stojí...

P ře ji mnoho štěstí, 

Zdeněk Kašťák, šéfredaktor

m K !-.

v  ~
'V' Ш

www.rezava-vrtule.cz

SK) GSR19Ü
NITRONRAIL

ID profil
SIG GSR 1911 Revolution 
Nitran Rail

18 vyzkoušeli jsme
Kodiak -  velký zážitek

22 přebíjení nábojů
Lisy

25 vyzkoušeli jsme
Tokarev SVT 40

28 airsoft
Miss Sixty

30 náboje
Barnes -  moderní střelivo pro 
moderní lovce

35 novinka
Premiéra kulobroku Fabarm 
DUAL

38 profil
Heckler & Koch P30

44 zajímavost
Radost od Rezavé vrtule

48 obrana beze zbraně
Pepřový sprej

50 novinky
Vzduchové pušky j zo ;i
53 protiteroristické 
jednotky
Filipíny -  problémy 
s terorismem

57 slavné zbraně
Pistole APS „Stečkin“

60 nože
Nožíř Roman Švarc aneb 
Blackovy hračky

85 armáda
Modernizace Sa58

88 profil
Nová verze SW 1911

74 co nosíme s sebou
Výsadkář, 173rd Aairborne 
Brigade „Sky Soldiers“

76 představujeme 
prodejny
Prodejna zbraní a střeliva 
Opplt v Mostě

81 rozhovor
J.G.S. TRADE vloni 
a letos

84 novinky
Beretta TM-Tactical 
Master (MARUI)

87 vybavení
Holsters program 
ESP

81 western
Silver senior Carlos 
Pecos

85 seriál
Škola střelců

NOVINKA! NOVINKA! NOVINKA!
Chybí vám některé ze starších čísel?
Již nemusíte platit drahé poštovné, plaťte SMSkou.
Pro další informace volejte na 281 090 620 (621),
Nebo pište na distribuce@rf-hobby.cz

Ш Ж
O

B
SA

H

http://www.rezava-vrtule.cz
mailto:distribuce@rf-hobby.cz

